PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

GABINETE

EDITAL PGM Nº 03, DE 2 DE JANEIRO DE 2014.

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Residência Jurídica da

Procuradoria Geral do Município de Niterói, instituída pelo Edital PGM 01, de 18 de dezembro

de 2013, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em vista o incêndio que

acometeu o edifício da Prefeitura do Município de Niterói em 1º de janeiro de 2014 e que

atingiu parte da PGM, torna pública a SUSPENSÃO DAS INSCRIÇÕES referentes ao1º

Processo Seletivo de Residentes Jurídicos para a Procuradoria Geral do Município de Niterói,

SEM PREVISÃO DE REABERTURA DO PRAZO.

Diante disso, TODAS AS DATAS PREVISTAS NO EDITAL PGM Nº 01, DE 18 DE DEZEMBRO

DE2013, DEVEM SER DESCONSIDERADAS, ficando sem efeito até que sobrevenha ulterior

publicação com novos prazos.

Michell Nunes Midlej Maron

Presidente da Comissão Organizadora

Procurador do Município